
UCHWAŁA NR XXXII/172/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 oraz 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.,

2) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.,

3) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, od dnia 1 września 2019 r.

§ 2. Ustala się następujące warunki przekształcenia Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
z siedzibą w Ciechocinku, ul. Wojska Polskiego 37, w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku,

2) siedziba: ul. Wojska Polskiego 37, 87-720 Ciechocinek,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1112



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1112



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXII/172/17 Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 15 marca 2017 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego  

w Ciechocinku 

ul. Kopernika 18 

87-720 Ciechocinek 

3 Maja, Aleja Armii Krajowej, Aleja Pojednania, Bema (od 

nr  1 do nr 48), Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Broniewskiego, Cicha,  Gen. Józefa 

Sowińskiego, Gronowa, Hermanowskiego, Jana III 

Sobieskiego, Jana Pawła II, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, 

Krótka, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, Łąkowa, 

Marszałka Piłsudskiego, Mieszka I, Narutowicza, 

Okrężna, Orzechowa, Osiedlowa, Piekarska, Polna do nr 

10 numery parzyste i do nr 33 numery nieparzyste, Plac 

Gdański, Południowa, Poprzeczna, Przejazd, Pusta, 

Raczyńskich, Sadowa, Solna, Sportowa, Spółdzielcza, 

Staszica, Stawowa, Stefana Batorego, Stolarska, Strażacka, 

Świętego Brata Alberta, Tężniowa, Traugutta do nr 25, 

Warzelniana, Wesoła,Widok do nr 8, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Warneńczyka, Wołuszewska, Zdrojowa, Zielona, Żelazna. 

3 Maja, Aleja Armii Krajowej, Aleja Pojednania, Bema 

(od nr  1 do nr 48), Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Broniewskiego, Cicha,  Gen. Józefa 

Sowińskiego, Gronowa, Hermanowskiego, Jana III 

Sobieskiego, Jana Pawła II, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, 

Krótka, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, Łąkowa, 

Marszałka Piłsudskiego, Mieszka I, Narutowicza, 

Okrężna, Orzechowa, Osiedlowa, Piekarska, Polna do nr 

10 numery parzyste i do nr 33 numery nieparzyste, Plac 

Gdański, Południowa, Poprzeczna, Przejazd, Pusta, 

Raczyńskich, Sadowa, Solna, Sportowa, Spółdzielcza, 

Staszica, Stawowa, Stefana Batorego, Stolarska, 

Strażacka, Świętego Brata Alberta, Tężniowa, Traugutta 

do nr 25, Warzelniana, Wesoła,Widok do nr 8, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Warneńczyka, Wołuszewska, Zdrojowa, Zielona, Żelazna. 
2. Szkoła Podstawowa  

nr 3 im. Polskich 

Olimpijczyków  

w Ciechocinku 

ul. Wojska Polskiego 37 

87-720 Ciechocinek 

Akacjowa, Aleja 700-lecia, Bema (od nr 49 wzwyż), 

Blacharska, Brzozowa, Bukowa, Chopina, Dębowa, 

Dembickiego, Dobra, Gen. Józefa Chłopickiego, 

Graniczna, Kasztanowa, Klonowa, Konopnickiej, 

Kosmonautów, Leśna, Lipnowska, Lipowa, Lorentowicza, 

Matejki, Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, 

Nieszawska, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Polna 

od nr 12 numery parzyste i od nr 35 numery nieparzyste, 

Przedmiejska, Rolna, Sienkiewicza, Słoneczna, Słońsk 

Górny, Słońska, Słowackiego, Sosnowa, Szmurły, 

Świerkowa, Topolowa, Traugutta od nr 26,Widok od nr 9, 

Wiejska, Wiślana, Władysława Łokietka, Władysława 

Reymonta, Wojska Polskiego, Związkowców, Żytnia. 

Akacjowa, Aleja 700-lecia, Bema (od nr 49 wzwyż), 

Blacharska, Brzozowa, Bukowa, Chopina, Dębowa, 

Dembickiego, Dobra, Gen. Józefa Chłopickiego, 

Graniczna, Kasztanowa, Klonowa, Konopnickiej, 

Kosmonautów, Leśna, Lipnowska, Lipowa, Lorentowicza, 

Matejki, Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, 

Nieszawska, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Polna 

od nr 12 numery parzyste i od nr 35 numery nieparzyste, 

Przedmiejska, Rolna, Sienkiewicza, Słoneczna, Słońsk 

Górny, Słońska, Słowackiego, Sosnowa, Szmurły, 

Świerkowa, Topolowa, Traugutta od nr 26,Widok od nr 9, 

Wiejska, Wiślana, Władysława Łokietka, Władysława 

Reymonta, Wojska Polskiego, Związkowców, Żytnia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1112



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXII/172/17 Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 15 marca 2017 r.  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów dotychczasowych klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy 

Publicznego 

Gimnazjum  

im. Polskich 

Olimpijczyków 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej  

nr 3 im. Polskich 

Olimpijczyków 

w Ciechocinku 

ul. Wojska Polskiego 

37 

87-720 Ciechocinek 

 

 

3 Maja, Aleja Pojednania, Akacjowa, Aleja 700-lecia, Aleja Armii 

Krajowej, Blacharska, Brzozowa, Bukowa, Bema, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Broniewskiego, Chopina, 

Cicha,  Dębowa, Dobra, Dembickiego, Gen. Józefa Sowińskiego,  

Gen. Józefa Chłopickiego, Graniczna, Gronowa, 

Hermanowskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, 

Kasztanowa, Klonowa, Konopnickiej, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Kopernika, Kosmonautów, Kościuszki, Królowej 

Jadwigi, Krótka, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, Leśna, 

Lipnowska, Lipowa, Lorentowicza, Łąkowa, Mickiewicza, 

Miodowa, Modrzewiowa, Marszałka Piłsudskiego, Matejki, 

Mieszka I, Narutowicza, Nieszawska, Norwida, Nowa, Ogrodowa, 

Okrężna, Orzechowa, Osiedlowa, Piekarska,  Piaskowa, 

Przedmiejska, Plac Gdański, Polna, Południowa, Poprzeczna, 

Przejazd, Pusta, Raczyńskich, Rolna,  Sienkiewicza, Słoneczna,  

Słońska, Słowackiego, Sosnowa, Szmurły, Sadowa, Słońsk Górny, 

Solna, Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stawowa, Stefana 

Batorego, Stolarska, Strażacka, Świętego Brata Alberta, 

Świerkowa, Topolowa, Tężniowa, Traugutta, Warzelniana, 

Wesoła,Widok, Wierzbowa, Wiślana, Wiśniowa, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Warneńczyka, 

Wołuszewska,  Wiejska, Władysława Reymonta, Wojska 

Polskiego, Związkowców, Zdrojowa, Zielona, Żelazna,  Żytnia. 

3 Maja, Aleja Pojednania, Akacjowa, Aleja 700-lecia, Aleja Armii 

Krajowej, Blacharska, Brzozowa, Bukowa, Bema, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Broniewskiego, Chopina, 

Cicha,  Dębowa, Dobra, Dembickiego, Gen. Józefa Sowińskiego,  

Gen. Józefa Chłopickiego, Graniczna, Gronowa, Hermanowskiego, 

Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Kasztanowa, Klonowa, 

Konopnickiej, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Kopernika, 

Kosmonautów, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, Ks. 

Antoniego Owczarka, Kwiatowa, Leśna, Lipnowska, Lipowa, 

Lorentowicza, Łąkowa, Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, 

Marszałka Piłsudskiego, Matejki, Mieszka I, Narutowicza, 

Nieszawska, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Orzechowa, 

Osiedlowa, Piekarska,  Piaskowa, Przedmiejska, Plac Gdański, 

Polna, Południowa, Poprzeczna, Przejazd, Pusta, Raczyńskich, 

Rolna,  Sienkiewicza, Słoneczna,  Słońska, Słowackiego, Sosnowa, 

Szmurły, Sadowa, Słońsk Górny, Solna, Sportowa, Spółdzielcza, 

Staszica, Stawowa, Stefana Batorego, Stolarska, Strażacka, 

Świętego Brata Alberta, Świerkowa, Topolowa, Tężniowa, 

Traugutta, Warzelniana, Wesoła,Widok, Wierzbowa, Wiślana, 

Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 

Władysława Warneńczyka, Wołuszewska,  Wiejska, Władysława 

Reymonta, Wojska Polskiego, Związkowców, Zdrojowa, Zielona, 

Żelazna,  Żytnia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1112



Załącznik nr 3 

do uchwały  Nr XXXII/172/17 Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 15 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Ciechocinku 

 

 

ul. Kopernika 18 

87-720 Ciechocinek 
3 Maja, Aleja Armii Krajowej, Aleja Pojednania, Bema (od nr  1 

do nr 48), Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Broniewskiego, Cicha,  Gen. Józefa Sowińskiego, Gronowa, 

Hermanowskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, 

Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, 

Królowej Jadwigi, Krótka, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, 

Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Mieszka I, Narutowicza, 

Okrężna, Orzechowa, Osiedlowa, Piekarska, Polna do nr 10 

numery parzyste i do nr 33 numery nieparzyste, Plac Gdański, 

Południowa, Poprzeczna, Przejazd, Pusta, Raczyńskich, Sadowa, 

Solna, Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stawowa, Stefana 

Batorego, Stolarska, Strażacka, Świętego Brata Alberta, 

Tężniowa, Traugutta do nr 25, Warzelniana, Wesoła,Widok do nr 

8, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Warneńczyka, Wołuszewska, Zdrojowa, Zielona, Żelazna. 
2. Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Polskich 

Olimpijczyków w Ciechocinku 

 

 

ul. Wojska Polskiego 37 

87-720 Ciechocinek 
Akacjowa, Aleja 700-lecia, Bema (od nr 49 wzwyż), Blacharska, 

Brzozowa, Bukowa, Chopina, Dębowa, Dembickiego, Dobra, 

Gen. Józefa Chłopickiego, Graniczna, Kasztanowa, Klonowa, 

Konopnickiej, Kosmonautów, Leśna, Lipnowska, Lipowa, 

Lorentowicza, Matejki, Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, 

Nieszawska, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Polna od nr 

12 numery parzyste i od nr 35 numery nieparzyste, Przedmiejska, 

Rolna, Sienkiewicza, Słoneczna, Słońsk Górny, Słońska, 

Słowackiego, Sosnowa, Szmurły, Świerkowa, Topolowa, 

Traugutta od nr 26,Widok od nr 9, Wiejska, Wiślana, Władysława 

Łokietka, Władysława Reymonta, Wojska Polskiego, 

Związkowców, Żytnia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1112


		2017-03-16T08:40:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




